令和６年１０月２８日

関 係 中 学 校 長 様

石川県立小松北高等学校

校  長   橋 場  孝

令和６年度 体験入学及び入学説明会のご案内

 紅葉の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本校の教育についてご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校の教育内容について一層のご理解をいただくため、本年度も標記の会を

下記のとおり実施することにいたしました。

 つきましては、ご多忙中恐縮ですが、関係の生徒および保護者に周知いただき、別

紙の申込書にて申し込みいただきますようお願いいたします。

 また、併せて中学校の先生方を対象に「入学説明会」を行いますので、ご参加の程

よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年１２月２１日（土）１３：３０～

２ 日  程  １３：１０～１３：３０

・受付

        １３：３０～１３：４５

・全体会（挨拶・学校の概要説明）

        １３：４５～１４：５５

・入学説明会(体験入学生、保護者、中学校教員対象)
・体験学習 （体験入学生対象）

        １４：５５～

・個別相談（希望者のみ）

３ 申込締切  令和６年１１月２９日（金）

４ 注意事項

・体験入学申込書は本校HPよりダウンロードして、必要事項を入力してください。

申込書は原則メールに添付して昼間制総務課 浅井まで送ってください。

  ・今年度の体験学習は以下の３教科のうち、１教科を体験します。希望教科を第

３希望まで必ず選択してください。体験学習では必ずしも第１希望の教科に参

加できるとは限りませんのでご了承ください。

・体験学習の教科と内容は以下の通りです。

①保健体育（ バスケットボール ）

②英 語 （ 英語でクイズゲーム ）

③数 学 （「地球滅亡の日（ハノイの塔で数列にチャレンジ）」）

  ・個別相談希望欄の該当するものを必ず選択してください。個別相談を希望され

ない場合は、１５時ごろ終了となります。

事 務 担 当

昼間制総務課 浅井俊光

ＴＥＬ 0761-21-5321

 ＦＡＸ 0761-21-7479

hanako@ishikawa-c.ed.jp